П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУ Б Е РН А Т О РА  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

15 февраля 2016 г.
г. Ставрополь

№ 54

О внесении изменений в Положение о формировании, ведении, подготовке
и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края,
утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 12 мая
2014- г. № 239, и признании утратившими силу постановления Губернатора
Ставропольского края и распоряжений Губернатора Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о формировании, ведении, подготовке и ис
пользовании резерва управленческих кадров Ставропольского края, утвер
жденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 12 мая
2014 г. № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании ре
зерва управленческих кадров Ставропольского края» (с изменениями, вне
сенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 10 июля
2015 г. № 362 и от 14 августа 2015 г. № 429), следующие изменения:

1.1. Подпункт «4» пункта 5 признать утратившим силу.
1.2. В пункте 14:
1.2.1. В абзацах третьем и четвертом подпункта «1» слова «и перспек

тивного резерва» исключить.
1.2.2. Абзац второй подпункта «3» изложить в следующей редакции:
«функциональный резерв, организует работу с ним;».
1.3. Абзац третий подпункта «1» пункта 15 признать утратившим силу.

2. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ставропольского края от 29 августа 2013 г.

№ 676 «Об утверждении Порядка формирования, подготовки и использова
ния перспективного резерва управленческих кадров Ставропольского края»;

распоряжение Губернатора Ставропольского края от 16 апреля 2014 г.
№ 208-р «Об утверждении списка лиц, включенных в перспективный резерв
управленческих кадров Ставропольского края»;

распоряжение Губернатора Ставропольского края от 06 марта 2015 г.
№ 96-р «Об исключении из списков лиц, включенных в перспективный ре
зерв управленческих кадров Ставропольского края».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольског В.В.Владимиров